982 „ 15 1301 1032 1313 Aug. 27 1050 
, 17 952 — Iun. 16 993 Iui. 10 996 yy yy 1240 
„ 18 975 Iun.20 1144 1029 -1313 Auor. 1049 
„ 19 1230 1146 yy 1033 1313 Sept.6 1163 
„ 20 976 „ 21 1232 1147 yy „ io 1238 

p. Mai. 20 
984' „ 23 1233 yy „ 12 1183 yy — Sept. 10 1237 

yy 985 — Iun. 24 990 yy » 14 1034 yy Sept. 11 1242 
— Mai. 21 972 Iun. 25 1011 1035 yy „ 14 1243 
Mai. 22 973 ■» 1013 1036 yy yy 

1244 
977 — Iun. 25 1009 1314 yy yy 1245 
978 yy 1010 yy „ 15 992 yy Sept. V 1241 
987 Iun. 26 1000 „ 16 1002 yy Oct. 18 1304 
988 1001 „ 17 1037 1313? .... 1231 

„ 23 986 „ 27 997 , 18 1038 1314 Mart. 4 1164 
„ 24 953 „ 29 1145 1039 yy Apr. 12 1246 
„ 25 983 „ ex. 1014 p. Iui. 18 1040 -1314 „ 20 1165 
„ 27 989 1017 1041 yy yy 

1166 
„ 28 954 1018 1042 1314 Mai. 5 1247 

?? 955 J7 yy 1019 Iui. 20 1184 1360 Ian. 2 204*1 

1) In tom. II. 

ADDENDA ET EMENDANDA. 
Levissimos quosdam typographi errores adnotare supersedimus. Haec vero praeter ea, quae iam 

supra pag. 712 corrigenda esse monuimus, addere vel emendare liceat: 

Pag. IX lin. 8 et 9 lege Mart. 27. — p. XII ad nr. 186 lege Sept. 3. — p. XX ad nr. 445—447 lege 

Sept. 16.—20. — p. XXII ad nr. 502 —505 et nr. 505 lege Ian. 11. — p. XXIV ad nr. 575 lege Febr. 26. 
— p. XXVII l. 5 lege Aug. 4. — p. XXVIII ad nr. 709 lege Nov. 22. — p. 5 1.19 et 26 lege videntur 1 
et duce 2. — p. 20 l. 3 loco inpign[or]andum lege inpugnandum. — p. 49 l. 3 lege Luce. — p. 51 l. 18 et 19 

lege Mart. 27. — ad p. 70 nr. 91 monuit v. d. Frid. Kern, numeros XVI—XXII Inventarii esse Con¬ 

stitutionum huius tomi nr. 353, 351, 617, 616, 615, 354, 618. — ad p. 77 1.34 — 35 cf. Finke ‘Acta 

Aragonensia’ I, 343 nr. 230. — p. 88 l. 17 lege X1IIJ. Kal. — p. 90 1.45 loco 161 lege 191. — p. 107 1.52 

dele 132. — p. 113 l. 23 lege infra nr. 163. — p. 135 l. 14 loco sine autographum tabularii principum de 

Salm praebet te. — p. 160 l. 8 lege Sept. 3. — p. 171 l. 3 emendanda est ad p. 1259 l. 35. — p. 188 l. 31 

lege impperatoribus. — p. 209 L 28 lege IIC. — p. 212 l. 29 lege Barrerie. — p. 225 l. 2 corrigendum est 

ita inter [alia] continendam. — p. 227 l. 22 legendum esse videtur Brur]nis; cf. p. 218 l. 32. — p. 228 

l. 19 lege capitis 6; l. 28 post ius addendum est [eligendi], quod in transsumpto excidit. — p. 242 l. 21 

lege disponimusa, ex. — p. 245 l. 24 — 25 lege servivissent, super legem [eorum dixerunt]; l. 33 lege et 
. . de]. — p. 266 l. 2 lege Romanorum. — ad p. 274 nr. 311 cf. litteras Clementis V. papae ad eandem rem 

facientes, datas a. 1309. Aug. 15 apud Lizerand ‘Clement V et Philippe IV le Bel’ (Paris 1910) p. 458